
Suformuota: 2023 m. kovo 22 d. 11:21
Suformavo: Sekretorė Justina Laurinavičiūtė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-03-22
Registracijos numeris (76.2.5)S76-242
Dalinys Kanceliarija
Registras S76: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2023: 76.2.5: Susirašinėjimo su LR, ES ir užsienio valstybių institucijomis LR ir

užsienio valstybių piliečių delegavimo, įsidarbinimo, stažuočių ES institucijose
ir ES institucijų atstovų delegavimo į LR institucijas klausimais dokumentai

Bylos forma Dokumentų skaitmeninės kopijos
Registratorius Sekretorė Justina Laurinavičiūtė
Dokumento informacija
Siuntėjai LIETUVOS NUOLATINĖ ATSTOVYBĖ EUROPOS SĄJUNGOJE
Gavėjai LR Užsienio reikalų ministerija, Viešojo valdymo agentūra, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Lietuvos Respublikos
energetikos ministerija, Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Lietuvos
Respublikos krašto apsaugos ministerija, Lietuvos Respublikos socialinės
apsaugos ir darbo ministerija, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija,
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Lietuvos Respublikos žemės
ūkio ministerija

Dokumentą parengė Sekretorė Justina Laurinavičiūtė
Dokumentą pasirašė Ambasadorius Arnoldas Pranckevičius
Antraštė DĖL EUROPOS KOMISIJOS KOVO MĖNESIO DARBO SKELBIMŲ

ĮVAIRIOMS DELEGUOTŲ NACIONALINIŲ EKSPERTŲ (SNE)
PAREIGYBĖMS.

REF.ARES(2023)1933041
Dokumento rūšis RAŠTAS
Gavėjas (pristatymo būdas) LR Užsienio reikalų ministerija

Viešojo valdymo agentūra
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
Dokumentų valdymo skyrius:  AVILYS

Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk. 357
Dokumento turinys
Pavadinimas Tipas
Lydraštis.pdf Dokumento turinys (be priedų)
01a Avis EN.zip Priedo turinys
Letter RP EN.pdf Priedo turinys
Postes END 2023-03_EN.pdf Priedo turinys
SNE_Privacy_Statement_(June_2022).pdf Priedo turinys
Susieti dokumentai
Gautas dokumentas (1)

Puslapis 1 iš 2



G76-453 2023-03-20 DĖL EUROPOS
KOMISIJOS KOVO
MĖNESIO DARBO
SKELBIMŲ
ĮVAIRIOMS
DELEGUOTŲ
NACIONALINIŲ
EKSPERTŲ (SNE)
PAREIGYBĖMS.

REF.ARES(2023)1933
041

RAŠTAS Registruota Sekretorė Justina
Laurinavičiūtė

2023-03-20

Susiję dokumentai (1)
10435861 2023-03-22 DĖL EUROPOS

KOMISIJOS KOVO
MĖNESIO DARBO
SKELBIMŲ
ĮVAIRIOMS
DELEGUOTŲ
NACIONALINIŲ
EKSPERTŲ (SNE)
PAREIGYBĖMS.

REF.ARES(2023)1933
041

RAŠTAS Perduota
registruoti

Sekretorė Justina
Laurinavičiūtė

2023-03-22

Puslapis 2 iš 2


